

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – stavby:**„Chodník na ulici Vančurova, Bruntál“**

OBJEDNATEL: Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál

ZHOTOVITEL: TS Bruntál, Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál

PROJEKTANT: XXXXX

TECHNICKÝ DOZOR: XXXXX

ZMĚNA:

1. Oprava povrchu plochy přechodu
2. Doplnění sloupku SDZ
3. Úprava výměr dlážděných ploch dle skutečnosti

TECHNICKÝ POPIS ZMĚNY:

Neprovedené práce a dodávky (méněpráce)	Práce nad rámec VV (vícepráce)
3.1 Ponižení výměr dlážděných ploch dle skutečnosti (- 11 608,18 Kč bez DPH)	1. Oprava povrchu plochy přechodu (+ 66 443,33 Kč bez DPH) 2. Doplnění sloupku SDZ (+ 1 369,50 Kč bez DPH) 3.2 Navýšení výměr dlážděných ploch dle skutečnosti (+ 989,79 Kč bez DPH)
Zdůvodnění změn: 1. Oprava povrchu plochy přechodu z důvodu velmi špatného stavu stávajícího povrchu v místě, kde měl být zřízen přechod pro chodce. Změna byla zařazena do § 222 odst. 4 ZZVZ. 2. Doplnění sloupku SDZ z důvodu chybějícího sloupku Změna byla zařazena do § 222 odst. 4 ZZVZ. 3. Úprava výměr dlážděných ploch dle skutečnosti 3.1. Došlo k ponížení výměr dlážděných ploch dle zaměření skutečného provedení stavby 3.1. Došlo k navýšení výměry dlážděné plochy tl. 80 mm dle zaměření skutečného provedení stavby Změna byla zařazena do § 222 odst. 4 ZZVZ.	
Vliv změn na konečný termín: Bez vlivu na termín	
Příloha ZL: Změnový rozpočet vícepráce/méněpráce (VCP/MNP)	
Cena odpočtu (MNP) – bez DPH: Celkem: - 11 608,18 Kč	Cena přípočtu (VCP) - bez DPH: Celkem: 68 802,62 Kč
Celková změna: 80 410,80 Kč bez DPH	
Rozdíl v ceně: 57 194,44 Kč bez DPH	
Konečná cena díla po úpravě bez DPH: SoD: 1 108 007,29 Kč bez DPH <u>Práce dle tohoto ZL1: + 57 194,44 Kč bez DPH</u> Celkem: 1 165 201,73 Kč bez DPH	
Výše uvedené změny byly provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“).	

Změny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ:

Změny provedené v souladu s odst. 4 nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a b) nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Hodnota změny (nižší než 15% původní hodnoty závazku): 166 201,10 Kč bez DPH

Čerpáno ZL č. 1: 80 410,80 Kč bez DPH, tzn. 7,26 %

Zůstatek ZL č. 1: 85 790,30 Kč bez DPH, tzn. 7,74 %

SEZNAM PŘÍLOH: - změnový rozpočet

Projektant: XXXXX

Datum:

Za objednatele/TDS: XXXXX

Datum:

Za zhotovitele: XXXXX

Datum:

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

Stavba:	25032	VCP_MNP - Chodník na ulici Vančurova, Bruntál
Objekt:	1	Objekt
Rozpočet:	1	Frézování a postrojní ruční pokládka - přechod pro chodce / Zaměření

Objednatel:	Město Bruntál Nádražní 994/20 79201 Bruntál	IČO: 00295892 DIČ: CZ00295892
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 1489/12 79201 Bruntál	IČO: 25823337 DIČ: CZ25823337
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			57 194,44
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			57 194,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	57 194,44 CZK
Základní DPH	21 %	12 010,83 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	69 205,28 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			48 759,22	85,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 445,98	6,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			558,03	1,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			4 431,21	7,7
Cena celkem					57 194,44	100,0

ZP - Položkový rozpočet

S:	25032 VCP_MNP	Chodník na ulici Vančurova, Bruntál
O:	1	Objekt
R:	1	Frézování a postrojení ruční pokládka - přechod pro chodce / Zaměření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				48 759,22
1	572751111R00	Vyspravení výtluků krytů asf.betonem, 1 km do 10 t	t	0,30000	10 510,00	3 153,00
		rýha 2x0,6 m, tl. 10 cm				
2	573111121R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltového pojiva 0,60 kg/m2	m2	48,84000	10,20	498,17
3	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+, nebo ACO 16+, do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	97,68000	458,00	44 737,44
		48,84x2				
5	R22	Frézování živičného krytu tl. 5 cm	m2	97,68000	112,50	10 989,00
		48,84x2				
18	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-26,31	312,09	-8 211,09
19	59245110.T	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	-6,31	422,30	-2 664,71
22	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-1,07	330,22	-353,34
23	59245030T	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	1,76	562,38	989,79
27	59228261R	Tvárnice zatravně. výška 100 x 400 x 600 mm přírodní	ks	-2,00	189,52	-379,04
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 445,98
6	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplavkou	m	12,00000	74,16	889,92
7	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	12,00000	98,88	1 186,56
38	404459504R	Sloupek Fe pr. 60 pozinkovaný, l = 3500 mm	ks	1,00000	669,50	669,50
38a	40450230R	Patka hliníková HP60	ks	1,00000	700,00	700,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				558,03
8	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	7,17265	77,80	558,03
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 431,21
9	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	96,75000	13,39	1 295,48
10	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	6,45000	177,16	1 142,68
11	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	6,45000	309,00	1 993,05
Celkem						57 194,44

Poznámky uchazeče k zadání